
トータル回収率 純利 ¥331,570 払戻し額
当 トリ
ガミ 利 月額回収率 純利 ¥-574,300 払戻し額

戦歴 12 2 2 0 オッズ 合計掛金 合計払戻 純利 残金 残金
日付 曜 開催 結果 R 3連単 633,000 1 2 3 1 2 3 58,700 ¥-574,300 (購入後) (払戻後) 回収率 9%

1 12月1日 日 中京 〇 11 ３連単　軸１頭ながしマルチ 53.2 11 168 500 84,000 1 2 3 8,980 5 11 4 44,900 ¥-39,100 916,000 960,900 投資額 ¥84,000
2 0 0 ¥0 960,900 960,900 回収額 ¥44,900
3 0 ¥0 960,900 960,900 利益 ¥-39,100
4 12月7日 土 中京 × 11 ３連単　軸１頭ながしマルチ 132.9 8 相手全頭 630 100 63,000 4 9 7 105,620 8 3 2 0 ¥-63,000 897,900 897,900 投資額 ¥63,000
5 0 0 ¥0 897,900 897,900 回収額 ¥0
6 0 ¥0 897,900 897,900 利益 ¥-63,000
7 12月8日 日 阪神 × 11 フォーメーション 11.7 ― 4 10,000 40,000 4 6 3 86,720 4 9 10 0 ¥-40,000 857,900 857,900 投資額 ¥60,000
8 12月8日 日 阪神 × 11 フォーメーション 11.7 ― 2 10,000 20,000 4 6 3 86,720 4 9 10 0 ¥-20,000 837,900 837,900 回収額 ¥0
9 0 ¥0 837,900 837,900 利益 ¥-60,000

10 12月14日 土 中山 × 11 ３連単　軸１頭ながしマルチ 89.2 6 相手全頭 630 100 63,000 3 2 1 15,280 13 8 7 0 ¥-63,000 774,900 774,900 投資額 ¥63,000
11 0 ¥0 774,900 774,900 回収額 ¥0
12 0 ¥0 774,900 774,900 利益 ¥-63,000
13 12月15日 日 阪神 × 11 ３連単　軸１頭ながしマルチ 22.2 3 相手6頭 1-2-4-6-8-12 90 1,000 90,000 1 2 14 90,260 6 8 9 0 ¥-90,000 684,900 684,900 投資額 ¥90,000
14 0 ¥0 684,900 684,900 回収額 ¥0
15 0 ¥0 684,900 684,900 利益 ¥-90,000
16 12月21日 土 中山 × 10 ３連単　軸2頭ながしマルチ 23.4 ― 軸 9番15番　相手全頭 78 1,000 78,000 2 6 4 55,020 7 5 12 0 ¥-78,000 606,900 606,900 投資額 ¥78,000
17 0 ¥0 606,900 606,900 回収額 ¥0
18 0 ¥0 606,900 606,900 利益 ¥-78,000
20 12月22日 日 中山 × 11 フォーメーション 30.2 ― 16 5,000 80,000 2 3 4 57,860 6 10 7 0 ¥-80,000 526,900 526,900 投資額 ¥100,000
21 12月22日 日 中山 × 11 フォーメーション 30.2 ― 4 5,000 20,000 2 3 4 57,860 6 10 7 0 ¥-20,000 506,900 506,900 回収額 ¥0
22 0 ¥0 506,900 506,900 利益 ¥-100,000
23 12月28日 土 中山 〇 11 ３連単　軸１頭ながしマルチ 17.9 7 相手6頭 1-2-3-5-10-11 90 500 45,000 1 4 2 2,760 2 5 7 13,800 ¥-31,200 461,900 475,700 投資額 ¥95,000
24 12月28日 土 中山 × 11 フォーメーション 17.9 ― 10 3,000 30,000 1 4 2 2,760 2 5 7 0 ¥-30,000 445,700 445,700 回収額 ¥13,800
25 12月28日 土 中山 × 11 フォーメーション 17.9 ― 2 10,000 20,000 1 4 2 2,760 2 5 7 0 ¥-20,000 425,700 425,700 利益 ¥-81,200
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12月結果 9% 投資額 ¥633,000 ¥58,700
トータル結果 101% 投資額 ¥68,933,200 ¥69,396,770
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